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บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. 2561-2564) 

องค์การบริหารส่วนต าบลพิหารแดง  อ าเภอเมืองสุพรรณบุรี  จังหวัดสุพรรณบุรี 

ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 รวม 4 ปี 
จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

1) ยุทธศำสตร์ด้ำนเศรษฐกิจและ 
    คุณภำพผลผลิตทำงกำรเกษตร 
1.1 แผนงำนสร้ำงควำมเข้มแข็งของ  

ชุมชน 
  1.2 แผนงำนกำรเกษตร                 

 
 

7 
 

6 

 
 

115,000 
 

195,000 

 
 

5 
 

6 

 
 

90,000 
 

165,000 

 
 

6 
 

7 

 
 

105,000 
 

205,000 

 
 

5 
 

7 

 
 

80,000 
 

215,000 

 
 

23 
 

26 

 
 

390,000 
 

780,000 
รวม 13 310,000 11 255,000 13 310,000 12 295,000 49 1,170,000 

2) ยุทธศำสตร์ด้ำนสิ่งแวดล้อมและกำร 
    ท่องเที่ยว 
  2.1 แผนงำนกำรศำสนำ วัฒนธรรม  
        และนันทนำกำร 
  2.2 แผนงำนกำรเกษตร 
  2.3 แผนงำนสำธำรณสุข 

 
 

2 
 

4 
2 

 
 

100,000 
 

80,000 
30,000 

 
 

2 
 

4 
2 

 
 

100,000 
 

80,000 
30,000 

 
 

2 
 

4 
2 

 
 

100,000 
 

80,000 
30,000 

 
 

2 
 

4 
2 

 
 

100,000 
 

80,000 
30,000 

 
 

8 
 

16 
8 

 
 

400,000 
 

320,000 
120,000 

รวม 8 210,000 8 210,000 8 210,000 8 210,000 32 840,000 
3) ยุทธศำสตร์ด้ำนกำรยกระดับ
คุณภำพชีวิต 
  3.1 แผนงำนสังคมสงเครำะห์  
  3.2 แผนงำนสำธำรณสุข 
  3.3 แผนงำนกำรรักษำควำมสงบ 
        ภำยใน 
  3.4 แผนงำนสร้ำงควำมเข้มแข็งของ 
        ชุมชน 

 
 

11 
5 
6 
 

5 

 
 

8,100,000 
70,000 

140,000 
 

170,000 

 
 

10 
5 
5 
 

5 

 
 

8,553,800 
70,000 

2,270,000 
 

170,000 

 
 

10 
5 
5 
 

5 

 
 

9,039,000 
70,000 

100,000 
 

170,000 

 
 

9 
5 
5 
 

5 

 
 

9,124,600 
70,000 

130,000 
 

170,000 

 
 

40 
20 
21 

 
20 

 

 
 

34,817,400 
280,000 

2,640,000 
 

680,000 

รวม 27 8,480,000 25 11,063,800 25 9,379,000 24 9,494,600 100 38,417,400 

แบบ ผ. 07 
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ยุทธศาสตร์ ปี 2561 ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 รวม 4 ปี 
จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

จ ำนวน 
โครงกำร 

งบประมำณ 
(บำท) 

4) ยุทธศำสตร์ด้ำนกำรศึกษำ ศำสนำ  
    วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปญัญำ 
    ท้องถิ่น และกำรกีฬำ 
4.1 แผนงำนกำรศึกษำ 
4.2 แผนงำนกำรศำสนำ วัฒนธรรม  

และนันทนำกำร              

 
 
 

17 
16 

 

 
 
 

1,704,200 
470,000 

 
 
 

12 
15 

 
 
 

1,164,000 
370,000 

 
 
 

13 
17 

 
 
 

1,214,000 
450,000 

 
 
 

12 
15 

 
 
 

1,164,000 
350,000 

 
 
 

54 
63 

 
 
 

5,246,200 
1,640,000 

รวม 33 2,174,200 27 1,534,000 30 1,664,000 27 1,514,000 117 6,886,200 
5) ยุทธศำสตร์ด้ำนกำรบรหิำรจดักำร 
    ที่ดีเพื่อประโยชน์ของประชำชน 
  5.1 แผนงำนบริหำรงำนท่ัวไป   

 
 

18 

 
 

950,000 

 
 

17 

 
 

840,000 

 
 

17 

 
 

810,000 

 
 

15 

 
 

660,000 

 
 

67 

 
 

3,260,000 
รวม 18 950,000 17 840,000 17 810,000 15 660,000 67 3,260,000 

6) ยุทธศำสตร์ด้ำนโครงสร้ำงพื้นฐำน 
    และระบบสำธำรณูปโภค 
  6.1 แผนงำนอุตสำหกรรมและ 
        กำรโยธำ  
  6.2 แผนงำนเคหะและชุมชน 

 
 

13 
 

6 

 
 

20,446,000 
 

1,250,000 

 
 

15 
 

3 

 
 

14,300,500 
 

1,380,000 

 
 

13 
 

5 

 
 

28,015,820 
 

8,780,000 

 
 

10 
 

4 

 
 

6,726,500 
 

830,000 

 
 

51 
 

18 

 
 

69,488,820 
 

12,240,000 
รวม 19 21,696,000 18 15,680,500 18 36,795,820 14 7,556,500 69 81,728,820 

รวมท้ังสิ้น 118 33,820,200 106 29,583,300 111 49,168,820 100 19,730,100 435 132,302,420 
 


